() о

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении состава комиссии
по преддекларационному обследованию гидротехнических сооружений

на территории городского округа Красногорск

В соответствии с Федеральными законами РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 21.07.1997 № 117-ФЗ (ред. от 03.07.2016) «О безопасности

гидротехнических сооружений», Постановлением Правительства РФ
от 06.11.1998 № 1303 (ред. от 09.11.2016) «Об утверждении Положения о
декларировании безопасности гидротехнических сооружений», У ставом
городского округа Красногорск и в целях защиты населения и территории
городского округа Красногорск, а также устойчивой работы
гидротехнических сооружений постановляю:

1. Утвердить состав Комиссии по преддекларационному обследованию
гидротехнических сооружений (далее - Комиссия) на территории городского
округа Красногорск (Приложение № 1 ).

2. Председателю Комиссии - заместителю главы администрации
городского округа Красногорск по безопасности Бутенко А.В. организовать
работу Комиссии по преддекларационному обследованию гидротехнических
сооружений.

3. Признать утратившим силу постановление администрации
городского округа Красногорск от 22.12.2017 № 3062/12 «Об утверждении
состава комиссии по преддекларационному обследованию гидротехнических
сооружений на территории городского округа Красногорск».

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские
вести» и разместить на официальном сайте администрации городского
округа Красногорск в сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации городского округа Красногорск по
безопасности Бутенко А.В.

Глава городского округа Красногорск Р.Ф. Хабиров

001445

/
Ю.Г. Никифорова

И.П. Куркин

Разослано: в дело-2, прокуратуру, А.В. Бутенко, И.П. Куркину, Центральное

управление Федеральной службы по экологическому, технологическому и

атомному надзору, ООО «СГТ», ГУ МЧС России по Московской области.

Приложение № 1
к постановлению администрации
городского округа Красногор к
от bl 05 Q[J-1 J г. № /3S9 S-

Состав комиссии

по предцекларационному обследованию гидротехнических сооружений

на территории городского округа Красногорск

Председатель Заместитель главы администрации городского
комиссии: округа Красногорск по безопасности

Заместители
председателя
комиссии:

Члены
комиссии:

Начальник отдела ГО и ЧС администрации

городского округа Красногорск

Генеральный директор ООО «СГТ» (по
согласованию)

Государственный инспектор
межрегионального отдела по надзору за
гидротехническими сооружениями
Центрального управления Ростехнадзор

Заместитель начальника управления
гражданской обороны и защиты населения
начальник отдела мероприятий
предупреждения ЧС ГУ МЧС России по МО
(по согласованию)

Директор по развитию ООО «СГТ» (по
согласованию)

Зам. генерального директора ООО «СГТ» (по
согласованию)

Главный специалист МКУ «ЕДДС
Красногорск»

А.В. Бутенко

И.П. Куркин

Т.А. Ашуров

Е.А. Климов

А.А.Арлюк

А.А. Калашников

А.К. Бутюrин

С.В. Золото в